Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района      Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

Об  отмене  решения №32  от 27   апреля  2016 года « Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательных имущественного характера»

Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района      Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Отменить  Решение  Совета  сельского поселения   Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики №32  от 27   апреля  2016 года « Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательных имущественного характера»
       2. Разместить решение на официальном информационном сайте Администрации сельского  поселения  Новобалтачевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
    4. Контроль за выполнением   решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                           В.Ф.Ихсанов

   с.Новобалтачево
   27 октября  2017г.
   №91